Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2024 г. № 243191900008

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240930025
от 30 сентября 2024 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 30.09.2024 16:19:33
Уникальный программный ключ:
77acd55e49b7c81c7c6a46276b4779b08f9164a9

Приложение к приказу о зачислении № 243191900008 от 30.09.2024
Специальность

42.02.01 "Реклама"
  1. 29453584 Душкину Еву Самиловну Итоговый балл: 4,74
  2. 29464130 Тириаду Дину Итоговый балл: 4,11
38.02.08 "Торговое дело"
  3. 29470760 Абикенова Нурлана Руслановича Итоговый балл: 3,67
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  4. 29467092 Пилявец Елизавету Анатольевну Итоговый балл: 3,5
40.02.04 "Юриспруденция"
  5. 29445494 Демьяненко Валерию Александровну Итоговый балл: 4,05
  6. 29470853 Ефимову Дарью Викторовну Итоговый балл: 4,4
  7. 29447677 Косаеву Наталью Романовну Итоговый балл: 4,44
  8. 29459503 Кузнецову Елизавету Ярославовну Итоговый балл: 3,37
  9. 29441413 Приставакину Анну Игоревну Итоговый балл: 3,17
  10. 29452061 Ратникову Викторию Станиславовну Итоговый балл: 3,15
  11. 29440423 Сенькину Ксению Викторовну Итоговый балл: 3,61

Директор Горшков Г.С.